平成２９年１１月１日

    各  位

上場会社名   日本バルカー工業株式会社

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員人事部長 朝比奈 稔

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り平成２９年１２月 1日付の人事異動および組織変更を実施しますのでお知らせします。

記

１．人事異動（平成２９年１２月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

執行役員 生産革新担当 上田 和也
執行役員 生産企画担当

兼 バルカーベトナム ＭＤ

生産調達管理部長付

バルカーベトナム ＭＤ

兼 管理部長

村上 良太
生産調達管理部

生産管理グループリーダー

生産調達管理部

生産管理グループリーダー
小口 雄司

生産調達管理部

生産管理グループリーダー付

バルカーベトナム 副ＭＤ

 兼 管理部長

※グループリーダー：ライン部長職

２．組織変更 （平成２９年１２月１日付）

「生産企画担当」を「生産革新担当」に変更し、AI、IoTなどの革新的生産技術導入の機能を担う。

以上